2.5. A Keretmegállapodás keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg"): nettó 
12.260.426.222, - Ft + ÁFA, azaz nettó tizenkétmilliárd-kétszázhatvanmillió- 
négyszázhuszonhatezer-kétszázhuszonkettő forint + Általános Forgalmi Adó.

2.6. Megrendelő nettó 3.500.000.000, - Ft + ÁFA, azaz nettó hárommilliárd-ötszázmillió 
forint + Általános Forgalmi Adó összegre vállal megrendelési kötelezettséget (a 
továbbiakban: „Megrendelési kötelezettség’’), azzal, hogy ezen összegen belül 
Megrendelő kötelezettséget vállal az első TVM készülék üzemeltetésének 
megkezdésétől számított 1 (egy) éven belül 280 db automata üzemeltetésének